
华能华北分公司 2024年至 2026年烟气环保数据在线监测设备维护服务二级规

模化采购招标中标候选人公示

（招标编号：HNZB2023-11-1-090）

公示结束时间：2023-12-16

一、评标情况

标段（包）[HNZB2023-11-1-090-01]华能华北分公司北京热电厂 2024年至 2026

年全厂烟气环保数据在线监测设备维护服务招标标段包 1：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1名：山东中节能天融环保技术有限公司，投标报价：2064000

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：满足；

中标候选人第 2名：河南华谱澄源环保科技有限公司，投标报价：2550000

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：满足；

中标候选人第 3名：北京中电盛源电力设备有限公司，投标报价：2526000

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：满足。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人（山东中节能天融环保技术有限公司）的项目负责人：王祎龙

130125********8513；

中标候选人（河南华谱澄源环保科技有限公司）的项目负责人：焦团团

410711********2025；

中标候选人（北京中电盛源电力设备有限公司）的项目负责人：肖顺华

142623********2318。

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(山东中节能天融环保技术有限公司)的资格能力条件：提供了华

能北京热电有限责任公司 2021 年全厂烟气环保数据在线监测设备维护（签订时

间 2021年 1月 1日），国家能源集团山西神头第二发电厂有限公司 2021年环保

自动监测设施运营服务（签订时间 2021年 5月 18日）等 8项有效业绩；

中标候选人(河南华谱澄源环保科技有限公司)的资格能力条件：提供了华能

沁北发电有限责任公司 2021年#1-#6机组脱硫、脱硝 CEMS系统运行维护（签订



时间 2021 年 1 月 22 日），华能沁北发电有限责任公司#1-#6 机组脱硫、脱硝

CEMS系统运行维护（签订时间 2020年 2月 27日）等 3项有效业绩；

中标候选人(北京中电盛源电力设备有限公司)的资格能力条件：提供了北京

京能未来燃气热电有限公司在线监测系统维护保养技术服务（签订时间 2023年

4月 10日），北京京桥热电有限责任公司在线监测系统维护服务（签订时间 2023

年 4月 19日）2项有效业绩。

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标

候选人公示期间向招标人或招标代理机构或在华能集团电子商务平台

（https://ec.chng.com.cn）投标管家客户端“异议投诉”提出书面异议文件。

招标代理机构异议投诉受理电话：400-010-1086

三、其他

无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

五、联系方式

招 标 人：华能北京热电有限责任公司

地    址：北京市朝阳区王四营乡观音堂村 900号

联 系 人：宋先生

电    话：010-87737755

电子邮件：hnbj_sy@163.com

招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司

地    址：北京市昌平区北七家镇七北路 10号中国华能集团人才创新基地

联 系 人：朱云天

电    话：400-010-1086转 8104

电子邮件：yt_zhu@chng.com.cn



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                （盖章）


		100132
	2023-12-13T09:19:07+0800
	北京
	[华能华北分公司2024年至2026年烟气环保数据在线监测设备维护服务二级规模化采购招标] 候选人公示
	[华能华北分公司2024年至2026年烟气环保数据在线监测设备维护服务二级规模化采购招标] 候选人公示


		d2b42a3293d542aa898e26655534b628
	2023-12-13T09:19:07+0800
	北京
	[华能华北分公司2024年至2026年烟气环保数据在线监测设备维护服务二级规模化采购招标] 候选人公示
	[华能华北分公司2024年至2026年烟气环保数据在线监测设备维护服务二级规模化采购招标] 候选人公示




